
陕西能源凉水井矿业有限责任公司半煤岩巷道智能化快速掘进系统配套带式输

送机采购项目--招标公告

(招标编号：SCZK2023-ZB-0174/042）

1. 招标条件

本招标项目陕西能源凉水井矿业有限责任公司半煤岩巷道智能化快速掘进系统配套带

式输送机采购项目，招标人为陕西能源凉水井矿业有限责任公司，招标项目资金来自自筹，

出资比例为 100% ，本项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，欢迎合格的供应

商参加投标。

2. 项目概况与招标范围

项目规模：本项目拟采购 DSJ100/80/2×200型顺槽带式输送机 2套，具体要求见招标文

件。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 陕西能源凉水井矿业有限责任公司半煤岩巷道智能化快速掘进系统配套带式输送机

采购项目

3. 投标人资格要求

3.1 资质要求：

① 投标人须具有有效营业执照，须具备独立法人资格，提供基本户开户证明；

② 投标人具有一般纳税人资格（提供一般纳税人证明资料或已开具的增值税专用发票

复印件）；

③ 投标人需为本次招标产品的制造商，具有完成本项目的设计、制造、供货、安装调

试等技术服务能力；

④设备须具有矿用产品安全标志证书，电气部分须提供产品防爆合格证书；

3.2 业绩要求：提供近三年类似项目业绩不少于 2 份（提供合同协议书复印件）；

3.3 信用要求：

① 投 标 人 未 被 工 商 行 政 管 理 机 关 在 全 国 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中列入严重违法失信企业名单，附查询结果截图加盖

单位公章；

②投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中

列入失信被执行人名单，附查询结果截图加盖单位公章；



3.4 其他要求：提供法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件（法定代表人直接

投标，只须提供其身份证）；

本项目不允许联合体投标。

4. 招标文件的获取

获取时间：2023 年 08 月 22 日 09 时 00 分 00 秒---2023 年 08 月 27 日 09 时 00 分

00 秒

获取方法：登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文件（本项目不需线上投标）

5、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 09 月 12 日 09 时 00 分 00 秒

递交方法：现场递交纸质版投标文件

6、开标时间及地点

开标时间：2023 年 09 月 12 日 09 时 00 分 00 秒

开标地点及方式：陕西省神木市锦界凯漠国际酒店 2 楼会议室现场递交并开启投标文件

7、其他公告内容

7.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 08 月 22 日 09:00 至 2023 年 08 月 27 日 09:00，登

陆中招联合招标采购平台下载电子招标文件。下载者请务必至少在文件发售截止时间半个工

作日前登录平台完成购买操作，否则将无法保证获取电子招标文件。

7.2 招标文件每套售价 1000 元，平台服务费 200 元（平台收取）。

7.3 下载者登陆平台前，须前往中招联合招标采购平台:http://www.365trade.com.cn/免

费注册（平台仅对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工

作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的

招标项目。平台注册成功后，登陆平台真实准确完善用户信息，特别是财务信息，及时办理

CA 数字证书。

7.4 下载者须通过平台填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料，否则购买操作无

法完成。

7.5 下载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；招标文件费用由招标代理机构出

具，将标书费汇款凭证、开票信息、项目名称和编号，若个人付款需将公司授权委托扫描件

（注意：付款人与被授权人姓名一致）发送至邮箱 20009180@qq.com，我公司在收到邮箱

七个工作日之内通过“诺诺网”将标书费电子发票发送至您的邮箱；平台下载服务费、由“中

招联合信息股份有限公司”出具增值税电子普通发票，可登录平台自行下载。



7.6 平台统一服务热线：400-092-8199，(工作日 9:00-12:00，13:30-17:00)，平台将确保

下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人

员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

7.7 提出异议的渠道和方式：1、提出异议的主体应当是参加招标的投标人或其他利害

关系人。2、提出异议应当以书面形式提交。3、书面材料应当包括下列主要内容：3.1、提

出单位的名称、地址、联系人姓名、电话等；3.2、异议事项的基本事实及依据，相关请求

及主张；3.3、相关证明材料；3.4、送达的日期应当合法有效；3.5、如委托代理人办理，应

当提供法人代表授权书，由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字或加盖法定代表人印

章，同时还应加盖单位公章，附加盖公章的营业执照复印件、法定代表人身份证复印件和委

托代理人身份证复印件；如法定代表人亲自办理，应当由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色

墨水签字或加盖法定代表人印章，同时还应加盖单位公章，附加盖公章的营业执照复印件和

法定代表人身份证复印件。4、异议送达地点和联系方式：书面材料送至西安市高新二路山

西证券大厦八楼综合办公室马超处，电话：029-85235014。

7.8 潜在投标人在获取招标文件时需在中招联合平台上传以下材料（复印件需加盖公章）：

（1）法定代表人身份证明、授权委托书；

（2）投标人资格要求中 3.1-3.4 条款全部内容；

（3）潜在投标人应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责，提供承诺书加盖公

章。

8、公告发布媒介

本项目公告同时在陕投电子招标平台（https://www.stdzzb.com/index.htm）、陕西采购与

招标网〈网址：http://www.sntba.com〉发布。

9、监督部门

本招标项目的监督部门为陕西能源凉水井矿业有限责任公司纪律检查室。

10、联系方式

招标人：陕西能源凉水井矿业有限责任公司

地址：神木市锦界镇

联系人：马工

电话：18829727363

电子邮件：

招标代理机构：陕西省采购招标有限责任公司



地址：西安市高新二路北口山西证券大厦二十一层

联系人：裴昌武

电话：09123683703 18634553739

电子邮件：421703515@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:123415068@qq.com

		2023-08-21T18:18:27+0800


		2023-08-21T18:18:44+0800




